2024 年 3 月吉日

お客様各位

熊本中央信用金庫

「セコム・プレミアムネット」サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊金庫では不正送金被害を防止するため、「セコム・プレミアムネット」を提供して参りま

したが、このたび、サービス提供元であるセコムトラストシステムズ（株）が 2025 年 3 月にサービスを終了

することに伴い、「セコム・プレミアムネット」の取り扱いを終了させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。

なお、サービス終了後のセキュリティ面につきましては、電子証明書を利用したログイン及びお振込

み等のお取引の際、ソフトウェアトークンによる「ワンタイムパスワード」を使用することにより不正送金を

未然に防止しておりますので、安心して「しんきん法人インターネットサービス」をご利用いただけます。

これまでのご愛顧に心より御礼申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． サービス終了日

2025 年 3 月 31 日（月）

２． ご利用料金について

サービス終了月（または解約月）まではご請求の対象となり、ご利用料金が発生いたします。

３． サービス終了の手続き

サービス終了日をもちまして自動解約となりますので、解約のお手続きは必要ございません。

※ サービス終了日より前に解約いただく場合は、窓口での解約のお手続きが必要となります。

４． 補償について

本サービスには、万が一不正送金の被害にあった場合、最大 1,000万円まで被害額が補償される

保険が付帯されていますが、サービス終了後は、当該保険による補償についても終了となります。

※ 弊金庫で定めております不正送金の補償につきましては、サービス終了後も弊金庫の補償基

準等に基づき被害額を補償いたします。

５． 専用 USB について

専用 USB につきましては、サービス終了後お客さまにて各自治体で定められた廃棄方法に準じて

廃棄いただきますようお願いいたします。

６． その他貸与品について

無線 LAN アダプタや有線 LAN アダプタ等、サービス提供元であるセコムトラストシステムズ（株）

からの貸与品があるお客さまには、サービス終了後、セコムトラストシステムズ（株）より返送用の

伝票と梱包資材を送付いたします。お手元に届きましたら貸与品の返却をお願いいたします。

≪本件に関するお問い合わせ先≫

熊本中央信用金庫 事務集中部

Tel.096-366-1118

（お問合せ時間 平日 9:00～17:00）